
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP01CVB9C

kupní smlouva
číslo smlouvy dle evidence kupujícího:

č. veřejné zakázky: 1800220157
uzavřená podle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Statutární město Zlín,
nám. Míru 12, 76
IČO: 00283924
zast. primátorem
Osoba oprávněn :

hnických:

ta Zlína
(dále jen OMZ MMZ)
bankovní spojení: ČS, a.s., pob. Zlín, č.ú.:
tel.:

Prodávající: Bruno Nebelung GmbH
se sídlem Freckenhorster StraBe 32, 48351 Everswinkel
zapsaná v obchodním rejstříku u HRB 12659 soudu v Milnster odd.B, vložka
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Zástupce ve věcech technických:
bankovní spojení: Komerční ban
tel:

I.
Předmět plnění

Předmětem smlouvy je dodávka 82 900 ks cibulovin a hlíz pro podzimní výsadby roku 2022
na území města Zlína se specifikací dle přílohy č. 1 této smlouvy, tj. cenové nabídky
prodávajícího ze dne 1. 8. 2022. Prodávající se zavazuje podpisem této smlouvy zboží
v souladu se smlouvou dodat a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit.

S00JP01CVB9C



II.
Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly tak, že zboží dle této smlouvy bude dodáno prodávajícím v 37. - 
39. týdnu, nejpozději v termínu do 30. 9. 2022 vše na adresu provozu OMZ Santražiny 5326, 
760 01 Zlín stím, že bude zvlášť nabalena a označena dodávka cibulovin pro lokalitu Jižní 
Svahy (viz příloha č. 1).

O předání rostlinného materiálu bude mezi prodávajícím a kupujícím podepsán písemný 
protokol. O dodání materiálu se zavazuje prodávající předem prokazatelně informovat 
kupujícího telefonicky a e-mailem a to min. 2 pracovní dny předem.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku, kdy plnění převezme, tj. 
okamžikem potvrzení písemného předávacího protokolu.

Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že vlastnické právo prodávajícího k předmětu 
koupě není ke dni uzavření této kupní smlouvy dotčeno právními vadami či jakýmkoli právem 
třetí osoby.

III.
Cena a splatnost faktury

Kupující neposkytuje zálohy. Cena za kompletní dodávku zboží včetně dopravy dle podmínek 
této smlouvy byla stranami dohodnuta v částce:

283 896,43 Kč bez DPH
(slovy: dvě stě osmdesát tři tisíce osm set devadesát šest korun českých a čtyřicet tři haléře)

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle legislativy platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Prodávající je vázán cenou dle nabídky a přílohy č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí 
smlouvy.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu-daňový doklad na základě oboustranného podpisu 
předávacího protokolu po kompletní dodávce zboží dle této smlouvy. Daňový doklad bude 
vystaven v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH“.

Uvedená kupní cena zahrnuje materiál a dopravu na místo určené kupujícím.

Splatnost faktur (daňových dokladů) je 30 dnů ode dne prokazatelného převzetí daňového 
dokladu kupujícím, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, jak je shora 
v záhlaví uvedeno. Fakturu (daňový doklad) doručí prodávající kupujícímu do 15 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění.



IV.
Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje zboží dodat v kvalitě v souladu s platnými obecně závaznými 
právními předpisy a ČSN. Zboží se zavazuje prodávající dodat bez zřejmých chorob, 
poškození a škůdců. Dodány budou pouze originální registrované směsi cibulovin a hlíz 
s garantovanou velikostí cibulí a hlíz, dle cenové nabídky prodávajícího, která je přílohou č. 1 
této smlouvy.

Kupující nemusí převzít zboží neodpovídající kvalitě či jinak poškozené, o tom bude mezi 
stranami sepsán písemný protokol. Při oprávněné reklamaci je prodávající povinen dodat 
neprodleně náhradní zboží za neodpovídající nebo chybějící zboží, případně po dohodě 
poskytnout slevu z ceny zboží.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 12 měsíců.

V.
Sankce a pokuty

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle požadavků kupujícího v řádné kvalitě, velikosti a 
termínu, vše v souladu s touto smlouvou a nabídkou prodávajícího. Při nedodržení termínu 
dodání zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny pozdě 
dodaného zboží za každý den prodlení. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží 
delším než 14 dní je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

VI.
Ostatní a závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

Jakékoliv změny této smlouvy budou řešeny písemnými, číslovanými dodatky, které musí být 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden 
stejnopis prodávající.

Prodávající dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Prodávající bere na 
vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů 
se pro tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté 
osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Prodávající může v



případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na
www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na
pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

Tato smlouva se řídí z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka prodávajícího
ze dne 1.8. 2022.

Ve Zlíně dne
16. 09. 2022

Doložka dle ust. §41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 9,12.2021 čj. 4/22Z/2021

schválen rozpočet na r. 2022
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 22. 8. 2022, čj.89/16R/2022

schválení smlouvy

zodpovídá odbor d«^;i..m

věcně

právně OP

OE

íiinKe

pnkazte
íW"!ra(e

spravte
rozpočtu



Soupis druhů, kultivarů, počtů, velikostí

Poptávka cibuloviny centrum a MČ 2022 SM ZLÍN

lokalita Art. <ultivar
Zlín - Dark Komenského 521444 Monte Orange
park Komenského 524700 Parade
park Komenského 551150 Globmaster
Dark Komenského 531841 Pink Charm
Zlín Park Komenského 550600 Mischung
Došta 521444 Monte Orange
DOŠta 524700 Parade
Došta 511040 Apricot Passion
pošta 552561 Orange Beauty
náměstí truhlíky 524700 Parade
náměstí truhlíkv 551200 Chrlstophli
sad Svobody Romanticky 520792 Foxy Foxtrot
sad Svobody Romantický 524310 Hakuun
sad Svobody Romanttdcý 552160 White Splendour
Zlín - Zarámí 554940 Leucojum aestivum

Zlín náměstí DOd Kov Solder

Zlín
Allium
sphaerocephalon

Starý hřbitov Convalaria maialis kličky
za divadlem - parčík 5x500 ks
5x4m2=20m2 515110 Frijhlingsglut 5 jednotek po 500 ks. Cena za 1 jednotku 1605,957kč
Malá scéna - naproti přes ui.
Štefánikovu - trojúhleník 3x 500 ks
3x4 m2 =12 m2 515110 Friihlingsglut 3 jednotky po 500 ks. Cena za 1 jednotku 160S,9S7kč
2ín Gahurova trojúhelník 525800 Queen of Night

525610 Maureen
552420 Eremurus stenophyllus Eremurus Ruiter-Hybrlden Mischung - náhrada

Zlín záhony u podchodu - trávy 20
m2 525240 Kingsbiood

525370 Big Smile
525800 Queen of Night
532870 cycl. Jetfire

Zlín tř T. Bati u divadla doulnění 550600 Mischung
Zlín Sokolská 3921 MO 713 528815 Rosy Dream

532300 Cheerfulness
550600 Mischung v zakázce připsáno 50 ks u Tř.T.Bati u divadla doplnění

Zlín 2. května ZáleŠná k KNTB 550600 Mischung

Zlín 2 května u KNTB 30 m2 ENERGY

směs složená z; 60 ks Fritillaria imperialis Rubra po 26,241 kč/kus, 500 ks Darwin-Hybrid-Tulpen Van Eijk po
2,177 kč/kus, 300 ks Darwin-Hybrid-Tuipe Pink Impression po 2,834 kč/kus, 400 ks Darwin-Hybrid-Tulpen Beauty
of Apeldoorn po 2,834 kč/kus, 300 ks Darwin-Hybrid-Tulpen Cash po 3,413 kč/kus, 1500 ks Botanische Narzissen
jonquilla Martinette po 2,65 kč/kus

Malenovice náměstí 527660 Orange Princess



záhony 527230 Sun lover 11-12
527630 Holland Princess 11-12

Allium
sphaerocephalon 6-7

Malenovice KO S24S50 Dranjezon 11-12
524310 Hakuun 11-12
552420 Eremurus stenophyllus Eremurus Ruiter-Hvbriden Mischung • náhrada

Malenovice Jarolímkovo náměstí
100 m2 HOT and COLD

směs složená z: 200 ks Fritillaria imperialis Rubra po 26,241 kC/kus, 1000 ks Poetaz-Narzissen Geranium po
6,358 kč/kus, 400 ks GroRkronige Narzissen Fortune po 3,229 kčAus, 400 ks Botanische Narzissen jonquilla Bell
Song po 4,623 kC/kus, 400 ks Botanische Narzisse jonquilla Sweet Love po 3,281 kC/kus, 600 ksTriumph-Tulpen
Mango Charm po 3,728 kCAus, 600 ks Triumph-Tulpen Pallada po 3,202 kC/kus, 1000 ks Oarwin-Hybrid-Tulpe
Pink Impression po 2,834 kC/kus, 300 ks Einfache Spate Tulpen lie de France po 3,202 kC/kus, 300 ks Einfache
Spate Tulpen Kingsbiood po 3,202 kC/kus, 300 ks Einfache Spate Tulpen Inferno po 4,07 kč/kus, 600 ks
Llllenbiutige Tulpen Ballerina po 3,623 kC/kus, 450 ks Darwin-Hybrid-Tulpen Banja Luka po 2,834 kC/kus, 450 ks
Darwin-Hybrid-Tulpen Oranjezon po 3,202 kC/kus, 3000 ks Muscari armeniacum po 1,23 kč/kus

Malenovice - kříi u hradu 6 m2 FRESH SPRING
Směs složená z; 100 ks Einfache Frúhe Tulpen Sunny Prince po 2,624 kC/kus, 100 ks Einfache Frúhe Tulpen White
Prince po 2,834 kC/kus, 400 ks Muscari aucheri Blue Magie po 1,493 kC/kus

Malenovice Belveder čtverce 552240
Chionodoxa forbesil
Blue Giant 5+

KO Březnická 513122
Gefullte spSte Tulpen
Double Mix

50 m2 532800 February Gold 12/14
532870 cycl. Jetfire 12/14
550600 Mischung 8/9

Prštné- Sv. Čecha 534000
Botanische
Narzissenmischuns 10/12

60 m2 513600 Lilienbrutise Mischuni; 10/12
PřflukvIaoUďa 550600 MIschunR 8/9

528815 Rosy Dream 11/12
532300 Cheerfulness 14/16

Kostelec-Obilná ul. 15547 Golden Echo Botanische Narzisse jonquilla Sweet Love - náhrada
12184 Ballade Utienbiútige Tulpen Purple Dream - náhrada
16207 BiR Smile

Štípa - u kapie (před zdí) 3 x 500 ks,
3k4 m2 = 12 m2 515100

Fruhlingin rosalachs
Pasteli C 3 jednotky po 500 ks. Cena za 1 jednotku 1987,044kC

štípa' podél cyklostezky - pod
dubama 555900 Blue Bell C
KlečCrvka u úřadovny 550600 Mischung C

15724 Pacific Rim C GroSkronige Narzissen Juanita náhrada
16134 Purple Sensation C

Kudlov-točna 16134 Purple Sensation i
celkem ks centrum a MČ
Jižní Svahv
Záhon Albert 515074 Longtime Fashion Mix 11/12 6 jednotek po 650 ks. Cena za jednotku 2266,087kC
Záhon Kostel 524150 Beauty of Apeldoon 11/12

524550 Oraniezon 11/12
522450 Jan Reus 11/12
533550 Tromp.Narz.Toto 10/+



I

Záhon Luční 531831 Love Day
531750 Gigantic Star

Mobilní nádoby 515090 Farben ím Fruhling ednotky do 250 ks. Cena za jednotku 726.853kč
532630 Lemon Beauty

Závěsné nádoby 522550 Kees Neliš
Květinový strom 522530 Kikomachi

527870 Early Harvest
530460 Attraction
530730 Kiss Me

Okružní 522240 Blue Giant
552230 Rosea

Parčík u Partyzána - záhon 524050 Aoeldoor
Podlesí Kruháč 552230 Rosea
Celkem ks JS

CELKEM VŠE 82900 283.896,4320 Kč

DPH 15% 42.584,4648 Kč

CELKEM S DPH 15% 326.480,8968 Kč

Dodavatel: Oa.o'22^:li

CN ze dne


